СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/СЩ-uwoi № 7g~ ■/ ff-C/tp
Иркутск

ГО внесении изменения в приказ п
службы по тарифам Иркутской
области от 20 декабря 2019 года
№ 378-спр

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», руководствуясь Положением о службе по тарифам
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги
рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам
Иркутской области 23 августа 2021 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу службы по тарифам Иркутской
области от 20 декабря 2019 года № 378-спр «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям
МУП «Жигаловское коммунальное управление» (ИНН 3827049544) на
территории Жигаловского муниципального образования» изменение,
изложив тарифную таблицу в следующей редакции:

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа
(НДС не

облагается)
Период действия Вода

МУП
«Жигаловское
коммунальное
управление»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по
схеме подключения

одноставочный
тариф,

руб./Гкал

с 01.01.2020 по 30.06.2020 5 570,43
с 01.07.2020 по 31.12.2020 5 626,00
с 01.01.2021 по 30.06.2021 5 626,00
с 01.07.2021 по 31.12.2021 6 305,45
с 01.01.2022 по 30.06.2022 6 305,45
с 01.07.2022 по 31.12.2022 6 687,14
с 01.01.2023 по 30.06.2023 6 687,14
с 01.07.2023 по 31.12.2023 6 779,05
с 01.01.2024 по 30.06.2024 6 779,05
с 01.07.2024 по 31.12.2024 6 996,06

Население

с 01.01.2020 по 30.06.2020 2 003,05
с 01.07.2020 по 31.12.2020 2 109,20
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2 109,20

одноставочный
тариф,

руб./Гкал

с 01.07.2021 по 31.12.2021 2 189,34
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2 189,34
с 01.07.2022 по 31.12.2022 2 276,91
с 01.01.2023 по 30.06.2023 2 276,91
с 01.07.2023 по 31.12.2023 2 372,54
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2 372,54
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2 467,44

2. Настоящий лрикадподлежит официальному опубликованию.

&' Xх t А,
$ -V /<& г-, ч" %

Руководитель ■:Vtl /Ч
■хЙ

А.Р. Халиулин
й

'.ч '

&3£KS5